



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 719 818
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKEDSMO BETONG AS
Forretningsadresse: Moreneveien
2020 SKEDSMOKORSET

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	199 404 619	141 182 042
Annen driftsinntekt		5 853 649	1 013 421
Sum inntekter		205 258 268	142 195 463
Kostnader			
Varekostnad		99 474 591	70 585 557
Lønnskostnad	3	19 724 074	18 265 963
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 397 986	3 604 485
Annen driftskostnad	3	56 863 687	35 299 252
Sum kostnader		181 460 338	127 755 257
Driftsresultat		23 797 930	14 440 206
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 679	11 336
Annen finansinntekt		9 408	8 835
Sum finansinntekter		13 086	20 171
Rentekostnad til foretak i samme konsern		66 800	4 017
Annen rentekostnad		263 640	284 088
Annen finanskostnad		47 821	29 739
Sum finanskostnader		378 261	317 844
Netto finans		-365 175	-297 673
Ordinært resultat før skattekostnad		23 432 754	14 142 533
Skattekostnad på resultat	5	5 182 192	3 118 614
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 250 562	11 023 919
Årsresultat		18 250 562	11 023 919
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 250 562	11 023 919
Totalresultat		18 250 562	11 023 919



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		13 734 992	10 479 300
Avsatt til annen egenkapital		4 515 570	544 619
Sum overføringer og disponeringer	6	18 250 562	11 023 919



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	609 192	1 100 903
Sum immaterielle eiendeler		609 192	1 100 903
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	13 191 734	13 652 833
Anlegg under utførelse			5 852 042
Maskiner og anlegg	4, 7	24 565 777	25 614 204
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7		
Sum varige driftsmidler		37 757 511	45 119 079
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap		3 648 032	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer		559 133	
Sum finansielle anleggsmidler		4 207 165	
Sum anleggsmidler		42 573 868	46 219 982
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7	2 867 590	1 576 110
Sum varer		2 867 590	1 576 110
Fordringer			
Kundefordringer	7	24 807 359	10 361 824
Andre kortsiktige fordringer		3 956 701	2 037 901
Konsernfordringer	8, 9, 10		3 238 274
Sum fordringer		28 764 060	15 638 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	721 492	824 547
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		721 492	824 547
Sum omløpsmidler		32 353 142	18 038 657
SUM EIENDELER		74 927 010	64 258 639

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 11	199 809	199 809
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs	6	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		203 809	203 809

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	17 164 487	12 648 916
Sum opptjent egenkapital		17 164 487	12 648 916

Sum egenkapital

17 368 296 **12 852 725**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7	15 919 942	24 547 361
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum annen langsiktig gjeld		15 919 942	24 547 361

Sum langsiktig gjeld

15 919 942 **24 547 361**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9, 10	4 471 997	
Leverandørgjeld		12 074 186	9 137 091
Betalbar skatt	5	1 845 441	37 015



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Skyldig offentlige avgifter		3 445 036	1 691 703
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	8, 10	16 580 032	13 435 000
Annen kortsiktig gjeld		3 222 080	2 557 742
Sum kortsiktig gjeld		41 638 772	26 858 552
Sum gjeld		57 558 714	51 405 913
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		74 927 010	64 258 639



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger

Årsberetning 2022

Skedsmo Betong AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet virksomhet inkluderer produksjon, salg og transport av ferdigbetong fra produksjonslokaler i Johan Kjus Engers vei 54-56 i Skedsmo kommune og leveranse til anleggsprosjekter fra mobilt blandeverk på Fornebu. Området for betongleveranse dekker i all hovedsak Akershus og Oslo.

Resultat og stilling

Selskapets omsetning øker i 2022 sammenlignet med 2021 dels som følge av den generelle prisøkningen i markedet grunnet økte kostnader og dels pga oppstart på Fornebu. Selskapets resultat er preget av salgsgvinster tilknyttet anleggsmidler på mnok 4, for øvrig er resultatgrad omtrent på samme nivå som 2021. Selskapet har god likviditet og selskapets finansielle risiko vurderes som lav. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat i selskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har inngått et samarbeid med Akershus Fjernvarme vedrørende mulig fjernvarmeleveranse til produksjonsanlegget på Skedsmo.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede jfr. regnskapslovens§ 3-3a, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

Fremtidig utvikling

Aktiviteten i lokalmarkedet er varierende bl.a. som følge av den generelle kostnadsøkningen i markedet, selskapets ordresreserve på større anleggsprosjekter gjør at man forventer økt omsetning og noe nedgang i resultatgrad i 2023.

Arbeidsmiljø

Selskapet har etablert lovpålagt tjenestepensjon for de ansatte. I 2022 har selskapet et sykefravær på 2,0% (2,73% i 2021). Selskapet har ikke hatt noen uhell med påfølgende sykefravær i 2022, men en av selskapets innleide sjåfører var involvert i et alvorlig trafikkuhell og saken er i henhold til normale prosedyrer fulgt opp av Arbeidstilsynet. Det er styrets oppfatning at selskapets arbeidsmiljø er tilfredsstillende. Selskapets håndtering av koronapandemien anses meget godt med synkende sykefravær og ingen driftsstans grunnet covid'19.

Likestilling

Styret består av 2 menn. I selskapet er det 16 ansatte, alle er menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling

Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Skedsmo Betong AS skal drive sin virksomhet i tråd med reglene i Åpenhetsloven slik den ble vedtatt av Stortinget med virkning fom 1.juli 2022, dette innebærer bl.a. at vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold skal forankres i selskapets styringsdokumenter, samt at tilhørende dokument og risikovurderinger offentliggjøres på selskapets hjemmesider, www.skedsmo-betong.no, innen 30.juni 2023.

Forsikring styreansvar

Forsikring for styreansvar er tegnet i eierselskapene for styremedlemmene.

Ytre miljø

Selskapets produksjon medfører noe restavfall som blir håndtert etter gjeldende regelverk. Utslipp fra produksjonsanlegget, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav som myndighetene



stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet er miljøsertifisert og det er styrets oppfatning at selskapets påvirkning på det ytre miljø er begrenset.

Finansiell risiko

Selskapet anses ha en moderat eksponering mot markedsrisiko i det at selskapets gjeld har variable rente og selskapet har få valutatransaksjoner. Den generelle utviklingen i markedet med økte kostnader og økte renter anses ha bidratt til økt risiko tilknyttet kredittsalg og mottiltak er satt inn i form av økt fokus på utestående fordringer, kredittgrenser og krav om garantier ved behov.

Disposisjon av selskapets resultat

Selskapets overskudd på NOK 18 250 562,- forslås disponert som følger:

Konsernbidrag	NOK 13 734 992,-
<u>Avsatt til amnen EK</u>	<u>NOK 4 515 570,-</u>
Totalt disponert	NOK 18 250 562,-

Skedsmo 9.mars 2023

Styret og daglig leder i Skedsmo Betong AS

Svein Atle Berge
Styreleder

Lars Haagen Børud
Styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: C217M-OSV4N-EUPW6-7EJBS-JGA7I-N7JYL



Resultatregnskap

Skedsmo Betong AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	199 404 619	141 182 042
Annen driftsinntekt		5 853 649	1 013 421
Sum driftsinntekter		205 258 268	142 195 463
Varekostnad		99 474 591	70 585 557
Lønnskostnad	3	19 724 074	18 265 963
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	5 397 986	3 604 485
Annen driftskostnad	3	56 863 687	35 299 252
Sum driftskostnader		181 460 338	127 755 257
Driftsresultat		23 797 930	14 440 206
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 679	11 336
Annen finansinntekt		9 408	8 835
Rentekostnad til foretak i samme konsern		66 800	4 017
Annen rentekostnad		263 640	284 088
Annen finanskostnad		47 821	29 739
Resultat av finansposter		-365 175	-297 673
Resultat før skattekostnad		23 432 754	14 142 533
Skattekostnad på resultat	5	5 182 192	3 118 614
Årsresultat		18 250 562	11 023 919
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		13 734 992	10 479 300
Avsatt til annen egenkapital		4 515 570	544 619
Sum overføringer	6	18 250 562	11 023 919

Pennco Dokumentnøkkel: C217M-OSV4N-EUPW6-7EJBS-JGA7I-N7JYL



Balanse Skedsmo Betong AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	609 192	1 100 903
Sum immaterielle eiendeler		609 192	1 100 903
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	13 191 734	13 652 833
Anlegg under utførelse		0	5 852 042
Maskiner og anlegg	4, 7	24 565 777	25 614 204
Sum varige driftsmidler		37 757 511	45 119 079
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap		3 648 032	0
Andre langsiktige fordringer		559 133	0
Sum finansielle anleggsmidler		4 207 165	0
Sum anleggsmidler		42 573 868	46 219 982
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7	2 867 590	1 576 110
Sum varer		2 867 590	1 576 110
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	24 807 359	10 361 824
Andre kortsiktige fordringer		3 956 701	2 037 901
Konsernfordringer	8, 9, 10	0	3 238 274
Sum fordringer		28 764 060	15 638 000
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	721 492	824 547
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		721 492	824 547
Sum omløpsmidler		32 353 142	18 038 657
Sum eiendeler		74 927 010	64 258 639

Penneo Dokumentnr: C217M-OSV4N-EUPW6-7EJBS-JGA7I-N7JYL



Balanse

Skedsmo Betong AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	199 809	199 809
Overkurs	6	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		203 809	203 809
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	17 164 487	12 648 916
Sum opptjent egenkapital		17 164 487	12 648 916
Sum egenkapital		17 368 296	12 852 725
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 7	15 919 942	24 547 361
Sum annen langsiktig gjeld		15 919 942	24 547 361
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9, 10	4 471 997	0
Leverandørgjeld		12 074 186	9 137 091
Betalbar skatt	5	1 845 441	37 015
Skyldig offentlige avgifter		3 445 036	1 691 703
Kortsiktig konserngjeld	8, 10	16 580 032	13 435 000
Annen kortsiktig gjeld		3 222 080	2 557 742
Sum kortsiktig gjeld		41 638 772	26 858 552
Sum gjeld		57 558 714	51 405 913
Sum egenkapital og gjeld		74 927 010	64 258 639

Kongsvinger, 09.03.2023
Styret i Skedsmo Betong AS

Svein Atle Berge
styreleder

Lars Haagen Børrud
styremedlem/ daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Skedsmo Betong AS	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	23 432 754	14 142 533
Periodens betalte skatt	-37 015	-556 993
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-4 084 565	
Ordinære avskrivninger	5 397 982	3 604 485
Nedskrivninger		
Inntektsført utbytte / KB		
Forskjell i betalt pensjon og kostnadsført		
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-12 799 920	12 017 207
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-60 264	-3 041 925
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>11 848 972</u>	<u>26 165 307</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 648 032	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 449 012	-24 848 197
Utbetalinger ved investering i virksomhet	-3 648 032	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-2 449 012</u>	<u>-24 848 197</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		14 922 270
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 778 288	
Netto endring i kassekreditt	4 471 997	
Utbetalinger av utbytte		
Konsernbidrag	-13 435 000	-24 850 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-12 741 291</u>	<u>-9 927 730</u>
Netto endring i likvider i året	-3 341 329	-8 610 618
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	4 062 821	12 673 439
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	721 492	4 062 821

Penneo Dokumentnøkkel: C217M-OSV4N-EUPW6-7EJBS-JGA7I-N7JL



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Nordic Concrete Group AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets kontor på følgende adresse:
Nordic Concrete Group AS
Mårveien 14
2206 Kongsvinger

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Konsernkonto

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i DnB.

Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innstående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet.

I regnskapet betraktes de enkeltes selskapers kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold.

Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspissen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

Alle tall oppgitt i kr. 1 000

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salg av betong	208 922	141 182
Leieinntekter	0	0
Andre driftsinntekter	1 021	1 013
Sum	209 943	142 195



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	15 943 124	14 997 337
Arbeidsgiveravgift	2 623 127	2 417 270
Pensjonskostnader	689 846	508 844
Andre ytelser	467 976	342 511
Sum	19 724 074	18 265 963
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	23	22

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 873 418	0
Andre ytelser	251 887	0
Sum	2 125 305	0

Daglig leder mottar bonus basert på oppnåelse av budsjettert resultat foregående regnskapsår.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 129 850,- eksl. mva.

Lovpålagt revisjon	110 050
Honorar for bistand	19 800
Sum honorar til revisor	129 850

Penneo Dokumentnr: C217M-OSV4N-EUPW6-7EJBS-JGA7I-N7JYL



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	28 224 471	41 264 204	5 852 042	75 340 717
Tilgang	0	8 301 054	0	8 301 054
Avgang	0	-11 518 327	-5 852 042	-17 370 369
Anskaffelseskost 31.12	28 224 471	38 046 931	0	66 271 402
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-15 032 737	-13 481 154	0	-28 513 891
Balanseført verdi 31.12	13 191 734	24 565 777	0	37 757 511
Årets avskrivninger	461 099	4 936 883	0	5 397 982
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	10 år	5 år	3-5 år	
Endring i avskrivningsplan				

Selskapet leaser deler av utstyret som inngår i posten maskiner og anlegg. Leasingavtalen er vurdert som finansiell leasing, og er behandlet i regnskapet som dette.

Finansiell leasing:

Selskapet har bokført kr 15 919 942 i finansiell leasing. Dette er presentert under Maskiner og Anlegg i balansen. Tilsvarende tall i fjor var kr 24 439 848. Det har i 2022 vært avskrevet kr 2 238 658 på finansiell leasing. Leasingkontraktene løper 36-84 måneder.

Det er oppført kr 15 919 942 under kortsiktig gjeld knyttet til finansiell leasing. Tilsvarende tall i fjor var kr 24 547 361. Se forøvrig note 5 vedr. pantstillelser.

Penneo Dokumentnøkkel: C217M-OSV4N-EUPW6-7EJBS-JGA7I-N7J1L



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 690 481	2 992 715
Endring i utsatt skattefordel	491 711	125 899
Skattekostnad ordinært resultat	5 182 192	3 118 614
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	23 432 754	14 142 533
Permanente forskjeller	122 663	32 991
Endring i midlertidige forskjeller	-2 235 049	-572 271
Avgitt konsernbidrag	-12 932 000	-13 435 000
Skattepliktig inntekt	8 388 369	168 252
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 690 481	2 992 715
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 845 040	-2 955 700
Sum betalbar skatt i balansen	1 845 441	37 015

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-5 264 317	-5 228 413	35 904
Fordringer	-140 022	-327 177	-187 155
Balanseførte leieavtaler	2 101 844	-107 513	-2 209 357
Gevinst – og tapskonto	623 199	779 000	155 801
Avsetninger mv	-89 758	-120 000	-30 242
Sum	-2 769 054	-5 004 103	-2 235 049
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 769 054	-5 004 103	-2 235 049
Utsatt skattefordel (22 %)	-609 192	-1 100 903	-491 711

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	199 809	4 000	12 648 916	12 852 725
Foreslått utbytte			0	0
Konsernbidrag			-13 734 992	-13 734 992
Årets resultat			18 250 562	18 250 562
Pr 31.12	199 809	4 000	17 164 487	17 368 296



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	15 919 942	24 547 361
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	15 919 942	24 547 361
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Driftsløsøre, inventar og utstyr	8 473 891	9 748 301
Lager av varer og annen beholdning	2 867 590	1 576 110
Kundefordringer	24 807 359	10 361 824
Sum	36 148 840	21 686 235

Reklamasjoner

Selskapet har i 2022 avsatt kr 89 758 til dekning av påregnelige reklamasjoner.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	2 250 378	1 683 016
Sum fordringer	2 250 378	1 683 016
Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	1 313 397	417 476
Sum gjeld	1 313 397	417 476



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	721 492	824 547

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning. Nordic Concrete Group AS er innehaver av ordningen. Skedsmo Betong AS har saldo på ordningen med kr -4 471 997 pr 31.12.2022.

Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen. Solidaransvaret er begrenset oppad til kr 200 000 000.

Note 10 Andre kortsiktige fordringer / Annen kortsiktig gjeld

Selskapet inngår i en konsernkontoordning.

Kortsiktig konserngjeld på kr 16 580 032 gjelder i sin helhet konsernbidrag.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Skedsmo Betong AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	99,9	199 809
Sum	2 000		199 809

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kongsvinger Betong AS	2 000	100,0	100,0

Pennco Dokumentnr: C217M-OSV4N-EUPW6-7EJBS-JGA7I-N7JYL



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Svein Atle Berge

Styreleder

På vegne av: Skedsmo Betong AS

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-09 14:50:09 UTC



Lars Haagen Børrud

Daglig leder

På vegne av: Skedsmo Betong AS

Serienummer: 9578-5999-4-1326433

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-09 17:00:05 UTC



Lars Haagen Børrud

Styremedlem

På vegne av: Skedsmo Betong AS

Serienummer: 9578-5999-4-1326433

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-03-09 17:00:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C2I7M-OSV4N-EUPW6-7EJBS-JGA7I-N7JYL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>